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Głosujmy na akcję „Chwalimy się Powstaniem”!

*Chwalimy się Powstaniem - wspólna akcja "Głosu Wielkopolskiego” i Samorządu Województwa
Wielkopolskiego przypominająca o Powstaniu Wielkopolskim została zakwalifikowana do konkursu na
Wydarzenie Historyczne Roku 2015 w kategorii „Edukacja i multimedia”. Głosować możemy do 8 maja.*

W tym kontekście Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, inicjator i organizator
centralnych obchodów rocznicy wybuchu zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego mówi: „To świetna
wiadomość! Gratuluję Głosowi Wielkopolskiemu pomysłu, który został doceniony i niesłabnącego
entuzjazmu dla podejmowania działań mających upamiętnić nasze zwycięskie Powstanie Wielkopolskie.
Dziennik, po który Wielkopolanie chętnie sięgają od 71 lat, jest dla nas cennym partnerem w
kultywowaniu pamięci bohaterów Powstania.

Cieszę się, że zostałem zaproszony do udziału w akcji Chwalimy się Powstaniem, bo przecież jest się
czym chwalić.
Jestem przekonany, że jej zakwalifikowanie do konkursu na Wydarzenie Historyczne Roku 2015 w
kategorii Edukacja i multimedia to spore wyróżnienie, dzięki któremu znów mówi się w całej Polsce o
naszym Powstaniu.

Zachęcam wszystkich do głosowania na ten projekt, które potrwa do 8 maja na
stronie: http://whr.muzhp.pl/zaglosuj.html 

Nie przestawajmy CHWALIĆ SIĘ POWSTANIEM!”

Przypomnijmy, w grudniu 2015 roku „Głos Wielkopolski” zainicjował akcję „Chwalimy się Powstaniem”.
Gazeta chciała zachęcić wszystkich Wielkopolan, by nie pozwolili zapomnieć o najważniejszym dla
regionu zwycięskim zrywie wolnościowym – Powstaniu Wielkopolskim.?Z okazji kolejnej, 97. rocznicy
Powstania przez cały grudzień Ambasadorowie akcji promowali ją na łamach „Głosu Wielkopolskiego” i
mediów społecznościowych i zachęcali Wielkopolan, by promowali i przypominali o Powstaniu
Wielkopolskim swoim bliskim, przyjaciołom, kontrahentom, współpracownikom.?Aby czytelnikom w tym
pomóc, gazeta dołączyła bezpłatnie do całego swojego nakładu wyjątkową papeterię – kartę pocztową
oraz kopertę z motywem powstańczym oraz krótkim opisem Powstania Wielkopolskiego w języku polskim
i angielskim. ?W dniu rocznicy wybuchu Powstania, 27 grudnia 2015 roku na stronie internetowej gazety
pojawiła się do pobrania także papeteria elektroniczna z motywem powstańczym do użycia w
korespondencji e-mailowej, także w dwóch wersjach językowych – polskiej i angielskiej.?Od początku
akcji działał specjalny profil na Facebooku „Chwalimy się Powstaniem”. Gazeta zachęcała, aby
wspominać tam powstańców, przypominać o bohaterach tego wydarzenia. Czytelnicy i internauci
zamieszczają tam wspomnienia o członkach swoich rodzin, którzy brali udział w Powstaniu Wielkopolskim
oraz kopie związanych z nimi pamiątek powstańczych. W tym samym miejscu redakcja udostępniła
zebrane adresy wszystkich internetowych baz danych, w którym można znaleźć informacje o
powstańcach.?Na zakończenie akcji „Głos Wielkopolski” zaoferował także swoim czytelnikom specjalne
gadżety – koszulkę i kubek z logotypem akcji.?Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objął Marszałek
Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak.

Plebiscyt na Wydarzenie Historyczne Roku 2015, organizowany przez Muzeum Historii Polski we
współpracy z portalem historia.org.pl. W tegorocznej edycji konkursu nadesłano blisko 200 zgłoszeń z
całej Polski, spośród których jurorzy wybrali 15 najważniejszych – ich zdaniem – projektów w trzech
kategoriach: „Wydarzenie”, „Wystawa” oraz „Edukacja i multimedia”. W drugim etapie głosować mogą
wszyscy do 8 maja i to internauci zadecydują o ostatecznych wynikach.
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Zachęcamy do głosowania!

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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